广 东 省 商 务 厅

粤商务贸函〔2021〕47 号

广东省商务厅关于组织参加第 129 届广交会

双循环贸易促进活动的通知

各地级以上市商务局：

为落实国家和省支持出口产品转内销工作，为我省出口企业

搭建内销平台，我厅拟联合中国对外贸易中心在第 129 届广交会

期间于广交会展馆举办双循环贸易促进活动（方案见附件 1）。

现就有关事项通知如下：

一、 商务局领导带队出席活动

请各市商务局领导带队出席活动，并参加双循环促进工作

合作交流会。

二、 参展商组织

请组织本市 10 家或以上的广交会参展企业参会，请于 3 月

15 日前报送参展企业推荐表和报名表（附件 2 和 3）。参会企业

可携带电子设备及少量实体样品（2-3 件/家）到活动现场进行

展示。

三、 采购商组织

请邀请本地区连锁经营类、网商及跨境电商类协会组织会员

企业赴会参观采购，重点邀请本地区大型商超、连锁店、电商平

台、行业批发商、经销商等采购主体。请广州、深圳两市组织不

少于 30 家采购企业，其他各市不少于 10 家，请于 3 月 26 日前

报送组团商协会和采购企业名单（附件 4），参考邀约名单见附

件 5。组织能力突出的商协会将列为本次活动的支持单位，于活

动当天安排媒体采访报道，并获邀参加内贸促进工作合作交流

会。

广交会双循环促进活动是官方在线下举办的重要经贸活动，

并免收参会各方的费用。请各地积极组织和参与，推动我省外贸

企业开拓国内市场。

附件：1.第 129 届广交会双循环促进活动方案

2.第 129 届广交会双循环促进活动参展企业推荐表

3.第 129 届广交会双循环促进活动参展企业报名表

4.第129届广交会双循环促进活动采购协会及企业推

荐表

5.第 129 届广交会双循环促进活动重点邀约对象

广东省商务厅

2021 年 3 月 9 日

（ 联 系 人 及 电 话 ： 省 商 务 厅 对 外 贸 易 处 李 永 洲

020-38819857，中国对外贸易中心工作处 黄小姐 刘小姐

020-89069205、89069205、13924328310、13924328310， 邮箱：

buyer@cantonfair.org.cn）

抄送：本厅外贸处。 [共印 23 份]

		http:://www.ntko.com/
	2021-03-09T09:12:35+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)